Ректору КГМА им.И.К.Ахунбаева
                                                                                                         д.м.н., профессору Кудайбергеновой И.О.
от  лаборанта кафедры терапевтической
стоматологии Асановой А.С.

Заявление
Прошу Вас перевести меня на должность мед.сестры в СУНКБ на 0,75 ставки с 14 января 2019 года.

Дата, подпись

[bookmark: _GoBack]